2018年3月吉日

　　　会員、ビジター各位

拝啓　ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

　さて、早速ですが月例会のご案内をさせて頂きます。

　　何かとお忙しい時期とは存じますが、多数の方々のご出席をお待ちしております。　　　　　　　　 敬具

講
師

演
題

内
容

会
費

通信欄

出欠のお返事は、2018年3月13日（火）までにお願いいたします。

TEL:06-6347-0321　FAX:06-6347-0328
担当：吉松 （事務局代表）・岩田（運営担当）

ＳＡＭ大阪支部 月例会のご案内

　　中央電気倶楽部

日
時

会
場

　昭和５３年　京都大学　薬学部卒業
　同年　　　　株式会社ホリバコミュニティに入社
　昭和５５年　株式会社堀場製作所に転籍。
　　　　　　　人事教育部長を経て、
　平成２６年　理事（執行役員）就任、現在に至る

平成30（2018）年3月15日（木）

講師が勤務する堀場製作所の社是は「おもしろ　おかしく」。
同社で人事・人材育成を中心に携わってきた経験を踏まえ、
女性の活躍推進や働き方改革について参加の皆様と考える機会とした
い。

Do you have “JOY and FUN” in your own Life ?

　講話・質疑１３：１０―１５：３０講話開始は13:15です。ご注意下さい。
　　　　当日は、時間厳守でお願いいたします。

　株式会社堀場製作所　管理本部
理事　野崎　治子（のざき　はるこ）氏

　　　〒530-0004　大阪市北区堂島浜２丁目１番２５号　　　TEL　06-6345-6351

講
師
略
歴

学校法人産業能率大学　総合研究所　内
〒530-0003　大阪市北区堂島２－４－２７　新藤田ビル１４Ｆ

ＳＡＭ大阪支部

正会員　1,500円　　ビジター　2,000円
４月例会　未定